[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 апреля  2017 года                                                                             №14
	Об отчете Главы  муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области о результатах  деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по исполнению переданных полномочий Администрацией Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  муниципальному району за 2016 год

Заслушав отчет Главы  муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской области Радченко Геннадия Михайловича о результатах  деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по исполнению переданных полномочий Администрацией Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  муниципальному району в 2016 году, в соответствии с пунктом  2  части 6.1.  статьи  37 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Отчет Главы  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Радченко Геннадия Михайловича о результатах  деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по исполнению переданных полномочий Администрацией Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  муниципальному району в 2016 году принять к сведению.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                         М.И. Корчевский